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2. GARA GIOVANILE DI SLITTA SPORTIVA

Raiffeisen (souos
® isEn T, 2a JUGENDRENNEN IM SPORTRODEL W A
La mia bac:a SPORTRODEL m-;wm-,,.,....sudm‘ o
alpena ORDINE DI PARTENZA
Codex: U_FEL0038 Cod.FISI: GP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
2a Jugendrennen  Sportrodel GARA CAL. FED. O REG. N° 39571
COD. ORGANIZZATORI 00676 NOME SOCIETA' ASV LATZFONS-VERDING
LOCALITA' LATZFONS DATA 23/ 1/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ANRANTER Ralph 34484 NOME PISTA LAHNWIESEN
ARBITRO PARTENZA 1626 m
DIRETTORE DI GARA MORODER Leande 09744 ARRIVO 1550 m
DISLIVELLO 76 m
GIUDICE PARTENZA
GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/157/AA/S
APRIPISTA -A - A -B -B
ORA DI PARTENZA 10.00

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

CUCCIOLI - FEMMINILE KINDER - WEIBLICH

41 684197 STADLER Annika 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS ...
42 684198 STADLER Marieke 2012 AA 00772 ASV VILLNOESS ...
43 678967 RUNGGATSCHER Sarah 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS ...
44 70252 RAINER Theresa 2011 AA 01174 ASV JAUFENTAL ...

RAGAZZI - FEMMINILE SCHUELER - WEIBLICH

45 67790 OBERHAUSER Dana 2010 AA 00758 ASV LUESEN ..

ALLIEVI - FEMMINILE ZOEGLINGE - WEIBLICH

46 63154 RUNGGATSCHER lIris 2008 AA 00772 ASV VILLNOESS ...
47 63435 RAINER Janina 2008 AA 01174 ASV JAUFENTAL ...
48 60535 DAPORTA Alexandra 2008 AA 00758 ASV LUESEN ..
49 57291 PECCEI Lara 50.00 2007 AA 00801 ASV WENGEN ...

CUCCIOLI - MASCHILE KINDER - MAENNLICH

50 677584 FISCHNALLER Peter 2012 AA 00772 ASV VILLNOESS ...
51 663463 HINTEREGGER Paul 2011 AA 00758 ASV LUESEN ..

RAGAZZ| - MASCHILE SCHUELER - MAENNLICH

52 64965 MOLLING Leon 2009 AA 00758 ASV LUESEN ..

53 673227 DAPOZ Mattia 2009 AA 00801 ASV WENGEN ...

54 90594 DEJACO Christian 2010 AA 00801 ASV WENGEN ...

55 67279 RUNGGATSCHER Peter 2010 AA 00772 ASV VILLNOESS ...

56 673228 HOELLER Simon 2009 AA 00801 ASV WENGEN ...
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NUMERO
CODICE

68565
68397
64537

673223
56817
63280
57129
57680
58332
57996
63649
56997

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ERLACHER Felix
PFATTNER lIvan
HINTEREGGER Leo

PUNTI

ANNO COM

2010
2010
2009

AA
AA
AA

COD.

01815
01815
00758

SOCIETA'

ASV VILLANDERS
ASV VILLANDERS
ASV LUESEN

ALLIEVI - MASCHILE ZOEGLINGE - MAENNLICH

CAMPEI Fabian
ERLACHER Alex
GANDER Fabian
ALTON Elias
PFATTNER Rene
GANDER Hannes
MOLING Matthias
LEITNER Jakob
KIER Wendelin

60.19
55.85
58.79
60.09
29.06
89.74
36.52
69.40
45.08

2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

00801
01815
01174
00801
01815
01174
00801
00772
00758

ASV WENGEN
ASV VILLANDERS
ASV JAUFENTAL
ASV WENGEN
ASV VILLANDERS
ASV JAUFENTAL
ASV WENGEN
ASV VILLNOESS
ASV LUESEN
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